Областное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Щигровский межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения Курской области»
ПРИКАЗ

От 17 марта 2020г.                                                                            №33

Об утверждении оценки коррупционных

рисков деятельности ОБУСО

« Щигровский МКЦСОН»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (ст. 13.3), во исполнение плана мероприятий по предупреждению коррупции в ОБУСО « Щигровский МКЦСОН» на 2017-2020 годы, для обеспечения эффективного противодействия коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Карту коррупционных рисков и комплекс мер по их устранению или минимизации. (Приложение №1.)                                                                                                                                                    2. Утвердить Перечень должностей, подверженных коррупционным рискам и Зоны повышенного коррупционного риска. (Приложение №2.)                                                                    3. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций в ОБУСО « Щигровский МКЦСОН». (Приложение №3.)                                                                                                          3. Заместителю директора  Котовой Т.Н. .:                                                                                            - обеспечить ознакомление работников образовательного учреждения с содержанием данных документов до 24.04.2020 г.                                                                                              - обеспечить размещение соответствующих документов на официальном сайте учреждения.                                                                                                                                     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОБУСО

« Щигровский МКЦСОН »  _______________  С.И. Татаренкова